
J
Č. j. KRPH-51506-14-1/ČJ-2019-0500NE-VZ

DODATEK Č.1
ke smlouvě o dílo č.j. KRPH-51506-14-/ČJ-2019-0500NE-VZ, uzavřené dne 2. října 2019, jejímž

předmětem je ,,Dodávka taktických neprořezových rukavic"

Smluvní strany
KupujIcF Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: plk. JUDr. Davidem Fulkou, MBA, ředitelem krajského ředitelství
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Bankovní spojeni: ČNB Hradec Králové
č.ú.: 23235881/0710
Email:
Datová schránka: urnai6d

ProdávajIcF Holík International, s.r.o.
Sídlo: Za dvorem 612, 763 14 Zlín
Zastoupený: Za dvorem 612, 763 14 Zlín
IČO: 25322214
DIČ: CZ25322214
Bankovní spojení: Reiffeisen bank, a. s.
č.ú.: 1014506111/5500
Tel:
Email:
Datová schránka: iyzai4z
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 25641
(dále jen ,,prodávající")

Na základě dohody obou smluvních stran z důvodu potřeby vyššího počtu taktických
neprořezových rukavic pro výkon služby OSPP se výše uvedená KS smlouva o dílo mění takto:

V článku Ill. bodě 1 se mění celkové množství dodaných párů taktických neprořezových rukavic
z 455 párů na 500 párů taktických neprořezových rukavic.

.V souladu se změnou v článku Ill. bod 1 se mění kupní cena článek VI. bod 2

Původní

Označení výrobku: anat Black Nomex touch 8448
Cena za 1 pár taktických neprořezových rukavic bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem za 1 pár taktických neprořezových rukavic, včetně DPH

2.032,00 Kč
426,72 Kč

2.458,72 Kč

Cena celkem za 455 párů taktických neprořezových rukavic bez DPH 924.560,00 KČ
DPH 21% 194.157,60 Kč
Cena celkem za celý předmět plnění vC. DPH 1.118.717,60 KČ



Kupní cena zboží upravená dodatkem Č.1 k :

Označeni výrobku: anat Black Nomex touch 8448
Cena za 1 pár taktických neprořezových rukavic bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem za 1 pár taktických neprořezových rukavic, včetně DPH

Cena celkem za 500 párů taktických neprořezových rukavic bez DPH
DPH 21%
Cena celkem za celý předmět plnění vC. DPH

lV.
1. Ostatní ustanoveni kupní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2.032,00 Kč
426,72 Kč

2.458,72 Kč

1.016.000,00 Kč
213.360,00 Kč

1.229.360,00 Kč

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
registru smluv.

3. Dodatek Č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotoveni obdrží kupujIcí
a jedno vyhotoveni obdrží prodávaj ící.

V Hradci Králové dne 16. října 2019

pIk. Mgr. Ing. Marek Baudyš
náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Holík international, s.r.o.

2


